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Rozpoczęło się głosowanie na Budżet
Obywatelski Województwa Małopolskiego

Choć mamy już niemal połowę roku 2021, to dopiero teraz rozpoczęło się głosowanie na
Budżet Obywatelski Województwa Małopolskiego, który miał zostać opracowany w ubiegłym
roku.  Poślizg  spowodowany  jest  pandemią  koronawirusa,  która  nie  pozwoliła  na
przeprowadzenie  głosowania  w  pierwotnie  zaplanowanym  terminie.  Podobnie  jak  we
wcześniejszych edycjach, województwo zostało podzielone na sześć subregionów. Łącznie do
podziału pomiędzy nie jest 12 mln zł. Środki zostaną rozdysponowane po równo, czyli po 2
mln zł na każdy subregion.

Powiat suski wraz z  tatrzańskim, nowotarskim i myślenickim ponownie utworzyły subregion
podhalańskim. Mieszkańcy i organizacje zgłosiły w nim łącznie 62 propozycje inwestycji lub
inicjatyw. Po analizie formalnej pod głosowanie poddano 41 z nich. Pomysłodawcy większości
wycenili  koszty realizacji  przedsięwzięć na 150 tys.  zł.  Oznacza to,  że środki przyznane
subregionowi  podhalańskiemu  wystarczą  na  wykonanie  około  jednej  trzeciej
zaproponowanych  projektów.  Na  liście  jest  kilka  inwestycji  i  projektów  o  charakterze
kulturalnym, które w całości  lub częściowo mogą być zrealizowane w powiecie  suskim.
Niestety  Urząd  Marszałkowski  nie  publikuje  nawet  skróconych  opisów  propozycji,
zostawiając  promocję  wnioskującym  o  środki.

W tym roku  będą  trzy  możliwości  oddania  głosu.  W obecnej  sytuacji  w  naszym kraju
najprostszą,  najszybszą  i  najbezpieczniejszą  będzie  opcja  zagłosowania  przez  Internet
poprzez stronę www.bo.malopolska.pl, na której uruchomiono specjalnie przygotowany panel
do  głosowania.  Mieszkańcy  Małopolski  mają  również  możliwość  uzupełnienia  karty  do
głosowania i wrzucenia jej do jednej z urn postawionych w 19 punktach do głosowania. Głosy
można oddać także korespondencyjnie, przesyłając wypełnioną kartę do głosowania na adres
Urzędu  Marszałkowskiego  (Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego,  ul.
Racławicka 56,  30-017 Kraków) z dopiskiem na kopercie:  „BUDŻET OBYWATELSKI”.  W
ostatnim przypadku trzeba jednak pamiętać, że o ważności głosu decyduje data jego wpływu
do urzędu, a nie data stempla pocztowego. Jeśli głos po 14 czerwca 2021 roku, zostanie
uznany za nieważny!
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